Протокол №1

заседания научного кружка «Эколог-правовед» кафедры таможенного,

финансового и экологического права

16.09.2024 г.

Присутствовали: студенты – 12

Повестка дня

1. Информация о целях и задачах деятельности мероприятиях

студенческого кружка.

2. Планирование работы СНК на 2024-2025 учебный год.

3. Выборы председателя и секретаря студенческого научного кружка.

Слушали:

По первому пункту повестки выступила: руководитель Рашева Г.К., о

целях и задачах деятельности студенческого научного кружка.

По второму пункту повестки выступила: руководитель студенческого

кружка о научных мероприятиях в 2024-2025 учебный год.

По третьему пункту повестки было предложено избрать председателем

кружка – 12 студента 1 курса 108 группы, ОП «6B04205 Юриспруденция».

1. Алдаберген Арайлым Еруланқызы

2. Алиева Альбина Каирбековна

3. Байкен Марат Қайратұлы

4. Берік Ермаханбет Ерікұлы

5. Билал Милана Қайнарқызы

6. Дуйсехан Еркебұлан Ерболұлы

7. Есжан Едіге Ерланұлы

8. Есмағамбетов Әльфараби Алтайұлы

9. Зиябек Ерқуат Саматұлы

10. Иманмухамед Зарина Саматқызы

11. Ирсынбет Нұрәли Нұралханұлы

12. Калыков Имангали Ергалыевич

Калыков Имангали Ергалыевич, секретарем кружка Билал Милана

Қайнарқызы.

Постановили:

1. Принять к сведению информацию о целях и задачах деятельности

студенческого научного кружка

2. Утвердить План студенческого кружка «Эколог -правовед» на 2024-

2025 учебный год

3. Назначить председателем студенческого кружка - Калыков Имангали

Ергалыевич, секретарем студенческого кружка - Билал Милана Қайнарқызы